
ii" ■sř’

ir£ 3tatigt^mí mésto Bmo
BUL^ká část Brno -sever B

OBJEDNATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojení:

DODAVATEL:

Savrin s.r.o.

IČ: 02376938

DIČ: CZ0237Ó938

Gargulákova 406/20

61400 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 29.06,2018

OBJEDNÁVKA č. 2188/18

Objekt: HVĚZDOVÁ 312/20

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 9 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:
Nájemce:

Kontakt: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení

Ú části
Bratislavs BRNO -3-

445 043,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do: 31.07.2018

Požadavek zadal: Správce

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odbom bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kúd CZ - CPA u provedených práci stim, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjiSíěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo 11a účet správce dané v režimu podle 5 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce dané dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů ud předáni díla.

- Fakniru domete osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktory bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku

Dne: Sa

Gargulá
IČ: 023

z 0 -07- 2018
rno
36



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

JKSORozpočet SAVR1N s.r.o.3
SKPObjekt Název objektu
Měrná jednotkaOPRAVA BYTU
Počet jednotek 0Stavba Název stavby

BRNO, Hvězdová 20, byt č. 9 Náklady na m.j. 018/07
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu jO

Objednatel j
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ MÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladmí rozpočtové náklady

HSV celkem

B

! 0121 885gZtižené výrobní podmínky

0237 544§0borová přirážkaZ PSV celkem
i 079 513jPřesun stavebních kapacitR M práce celkem j

liM dodávky celkem; 5 391710::Mimostaveništní dopravaN
0439 652i;Zařízsní staveniště•ZRN celkem i

í: Provoz investora 0

0';Korr;oletační činnost (iČD) 0HZS i

0439652řQstatní náklady neuvedenéZRN+HZS

| ZRN+ost.nák!ady*HZS ■
[VypracovaT.........°

5 391445 Q43j-Qstatní náklady celkem

Za objednatele ;Za zhotovitele
Jméno:iJméno : Jméno :

Datum:Datum :Datum :

Podpis:Podpis:

Sávrln
Gargulákova 4
ÍČ: 02S 75 S33,

Podpis :

Savrin s.r.
Gsrgylákova 406/20,
;Č: 76536. OlO,

445 043 KčZáklad pro DPH o,o;%
0 Kč0,0:%DPH

0,0:% 0 KčSZáklad pro DPH
0,0|% 0 KčDPH

445 043 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : 
Objekt:

18/07 BRřaO, Hvězdová 20, byt č. 9 
01 OPRAVA BYTU

Rozpočet: 3
SAVRIN s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebratííí ^
Úpravy povrchů vnitřní 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Výplně otvorů

Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 
Bourání konstrukci 
Prorážení otvorů 
Izolace proti vodě 
Vnitřní kanalizace 
Vnitřní vodovod 
Vnitřní plynovod 
Zarizovaci předměty 
Konstrukce tesařské 
Konstrukce truhlářské 
Podiahy z dlaždic a obklady 
Podlahy vlysové a parketové 
Podlahy povlakové 
Obklady keramické 
Malby
Etektromoníáže
Montáž sdělovací s zabezp. techniky

gělke¥'objekt..'.... '.........

HSV PSV Dodávka Montáž HZS

92 225 
9 750 
1 520

5 463
6 662 
6 265

0 0 0 061
0 0 0 o63

0 0 0 064

095 0 0 0
0 0 0 096

0 0 0 o97

0 0711 7416 
5 538 

21 850 
10 132 
46 854
14 642 
23 608

2 010 
46 576 
13 639

15 205 
30 075

0 0
00 0 0721

s[1 o o o o722
i!
Š 0 0 0 0723

0 0 o725 0š
5 0762 0 0 0

í766 0 0 0 0
Oj 0 o771 0
0| 0 o775 0
0! 0776 0 0

;i S
■ 0í o o781 0

li 0! 0 0 o784 i!
0 0 710M21 50 266 

29 247
0

M22 0 0 0 0

121 885; 237 544j 710 79 513í

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

I Název Vk?J Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0Í 0,0 359 429

IOborová přirážka 0 0,0 359 429
OÍPřesun stavebních kapacit i 0,0 359 429 0

1Mimostaveništní doprava 1,5 359 429 5 391
Zařízeni staveniště 

lProvoz investora

“Kompletační činnost (ÍČD)

Oj 0,0 438 942 0|'I

Oj 0,0 438 942 0s

1 Oj 0,0 439 652
0]Rezerva rozpočtu 0,0 439 652

CELKEM VRříS !; 5 391

Zpracováno programem BUiLDpowsr, © RTS, a.s. Strana 1



Pokožkový rozpočet

18/07 mUO, Hvězdová 20, byt č. 9 
01 OPRAVA BYTU

Rozpočet: 3Stavba: 
Objekt: SAVRIN s.r.o.

MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č. Číslo položky Název položky
Dii: Úpravy povrchů vnitřní61

611100012RA0 'Oprava omítek stropu vnitřních vápenocem.štukových s 
[použitím suché maltové směsi

1
m2 62,40 

19,80 
26* 40

282,30 17614,11

6*3,3_____ 
6*4,4””’ 

;3,95*2,15 8,49

7,70! 3,95*1,95
6121Q0020RAA Začištěni omítek kolem oken a dveří, podlah a obkl2 10,00

ío.oo
156,30 1 563,00m

10
612421S26R0Q Omítka vnitrní zdivá, MVC, hladká3 m2 32,50 215,40 7 000,50

4 612421637R00 iOmííka vnitřni zdivá, MVC, štuková m2 215,56 
”63,24 
"70,72 

"41" 48 
"40,12

306,40 66 047,58
i

’2*(3,95+2,15)*3,4

2*(3,95+1,95)*3,4
iCelkem za . 61 Úpravy povrchů vnitřní ■ 92 225,193

Dii: |3S Podlahy a podlahové konstrukce
5 [631591115RQ0 ,■ Násyp pod podlahy z keramziíu

kůchy"ň:2"l 6*3,95*0,2'............
m3 3,25 2 250,60 7 307,47

i 1,71

1,54chodba:3,95*1,95*0,2i

6 632418160RD0 Peter ze SMS Baumit, ruční zpracování, ti, 50 mm. 2,00m2 1 170,60 2 341,20.
6324414S1RGQ Broušení cementových potěrů - odstranění šlemu7 m2 2,00 50,60 101,20

Celkem za , $3 Podlahy a podlahové konstrukce 9 749,87
Díl: -'Výpiímě otvorů64

8 642942111R14 - Osazeni zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně
dodávky záručně CgH 80 x 197x11 cm

l Ceik&rt za . M Výplně otvorů
kus 1,00 1 520,30 1 520,30

1 520,30
íDii: [95________ ______ Sak&BČoyací konstrukce ma pozemcích stavbách

9 i 952801 ií 1RGO 'výsITrTbudov o výlčš podlaží do 4 m |__m2 63,30. 
63,šo

se,30' 5 462,79
3,3*6+4,4*6+2,2*4+1,65*4*1 *0,9+1*0,8i

i Celkem za 5S BokončovacI konstrukce na pozemních stavbách 5 462,79
Díl: 19$______________ • čurání kcřistnarceí___________________
10 |S65Ó81713RT2 73?:r?ý dtefcíío keramických íl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka 

l d.aždcĚ keramické m2 1,80 58,20 104,76:
i 1*0,9*2 1,80!

11 Í965C82333R12 Odstranění násypu ti. clo 20 cm, plocha nad 2 m2 tl.násypu ]
I '■ 5 - 20 cm, plocha nad 2 m2 [ m3 3,25 1 659,20 5 387,26

.*5y >_z.
chodba:3,95*1,95*0,2

1,71

1,54i!

12 ,‘96306125R00 Vyvěšen! dřevěných dveřních křídel pi. do 2 m2 kus 6,00 13,00 78,00
13 Í968062354R00 .'Vybourání dřevěných rámů pl. tío 2 m2

14 [969021111RC0 Vybourání kszsíízačního potrubí DN do 100 mm
m2 2,00 331,70 663,40

3,001 142,80 428,40m

\Celkem za BZ Bourání Konstrukcí 6 661,82
Dii: j97 ;■ BtOiážení otvorů
15 979011'21R0O •Přicístekzs každé další podlaží t 12,20 170,40 2 078,88
16 979032111 RGO Yr.itrcsiavenišín: doprava suti do 10 m t I 3,20 245,60 785,92
17 979C850GGTGC Posíatsk za skládku suti 3,20t 241,70 773,44
18 S79011111R00 Sv. s'--. neprav?, sutí a vybour. hmot za 2-NP a 1 .PF 4,84t 218,50 1 058,12 

1 248,9219 9/3081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,84 257,90
20 j5/S03J235R0C -ř;o:?:sk z?. vodo.přemístěn: sutí při rekonstrukci 4,84t 66,00 319,62

í Celkem za ■, 3T Pr:-tÉžerJ otvorů 6 264,90
Díl: |?11 03 prpff VGrfŠ
21 j7Vi2''20G0R00 Rone1,-cos pod Kladu poc! nydroizcÍ2čnl nátěr,vč.dod. m2 í 13,401 40,10 537,34!

Zpracr/žihc p-cgrar-.pm, *SJ£;ov&r, © HTS, a.s. Strana 1



Po Božkovy rozpočet

Stavba: 18/97 BRKO, Hvězdová 20, byt č. 9 
01 OPRAVA BYTU

Rozpočet: 3
Objekt: SAVRIN s.r.o.

Číslo položky iP.č. Název položky MJ množství
.......Ví,60

cena /MJ celkem (Kč)

1(1+0,9+1+1 +0,9+1 )*2 
'2*1 *0,9 ’ 1,80

22 711212002RT3 í Stárka ňycfrcfzoisrari lesníci hmotou Mapeíastic (fa Mapei),
[pružná hydnelzolace 
r(1+0,9+1+1+0,9+1)*2

'2*1*0,9........ *............. ...................... ..........................................

13,40

ÍÍ.60
513,30m2 6 878,22

1,80

‘Cežtea? za ; 711 pťůíí vcdě 7 415,56
Díl: j72'; V?ížířn5 raíHaiŠzacs
23 j72114CSC2R00 Osmcmáž potrubí ífeovéhc DN 100 ]__m 2,00 208,60 417,20
24 Í7211781G2R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm 6,00 156,30 937,80m
25 721176103RC0 Potrubí H7 připojovací DN 50 x 1,8 mm 4,00 177,10 708,40m
26 Í721'73'C4°00 r c-ru.'-.: H7 pFpcjcvsc: DN 70x1,9 mm 2,00 223,20 446,40m
27 |721:78105RO0 Potru* H" připojovací ON 100 x 2,7 mm

28 Í721^S'.15»C0 ••Potr.:!:? HŤ odpsdr? svisié DN 100 x 2,7 mm
3,00 545,90 1 637,70m

!___m 2,00 453,10 906,20
29 \72A 134-05R00 Vyváními odpacríot výpěstek 0 50x1,8 kus 2,00 62,20 124,40s
30 [72* 134- C9RC0 Vyvařte:;* odpsorich výc-jstek D 110 x 2,3 j kus 1,00 92,60 92,60
31 |72' 280111P.03 Zkouška tésicsíi Ksnsí!z?ce vodou DN 125 

(ČěUi&it: Z&
í___m 15,00 17,80 267,00

m:ť v>?ř!T?v k-ms-tasCB 5 537,70
4

Díl: j72S 7;"V:v vnriovori
32 j722130801'-:0C Demcivšz porubí ocs;Cvýcn závitových DN 25 m ; 18,00 49,70 894,60
33 ;722''~'?::;lr~b-~ ií-ttu* z P?P instepiasi studená, D 20/2,8 mm 15,00 467,20 7 008,00m
34 |72217i3'2Rl'C : Petru:: z-PR ínstepiasí Sfudar.á. D 25/3,5 mm 10,00 515,60 5 156,00m

j kus ]35 j722í5040*. P.00 .Vy racíol a use.-něrtí výpuste* DN 15

36 Í722,I37Í62R00' lyShmbí Ůíyíí. árpuoení
6,00 169,20 1 015,20

kus 6,00 445,30 2 671,80
37 5722 2 3021 SkVO .‘ikoviš ií í!aki; cnruc.nsbc hrdlového DN 100 m 41,00 96,70 3 964,70j
38 5722230234P.C0 ' -'hbioof. A lirť.ifexce vodovod.potiubí DN 80 41,00 23,60 967,60m
39 Í9S877V.0-''"0C °3í-3! r h~:oí pec vnitřI vodovod. výšky do 6 m 0,35í 492,00 172,20

• íCďíčívJi i-yJAY?- vo-ýow*
vdjv:‘i 2.7:1 tvor_________

“i--,:. l fíková plynového potrubí

'v:- 21 850,10
Díl: Í72Č ■ .■

40 Í723-!?C-SC-9R00 ; kus 1,00 3 532,30 3 532,30
41 !723200:10'- nnO V:cn:áž Vyno: ých sootmbiíú

42 ;7232ř'C,;i23 V;2 ryt ou -enýíiti hmot - plynovody, H 12-24 m
2,00kus 1 720,40 3 440,80,

1 807,00]t 0,90 1 626,30
43 iS98’7’.í.3,-03^00 .-Vhžl. > nme: ve pr nevod, výšky do 24 m

7^"i7^ý"s:yrs FiiTiJŘGAS rlV.80010 1/2" páčka
0,41 537,50 220,38

44 j551310012S j kus 3,00 437,40 1 312,20
iO/ic-T 7?:i yrtffyf .téyfsowtá 10 131,98

Díl: (725
45 |725' "031'.-tcc . Dsmcrbáň k’?r=tů kamomcyariých 133,20j

102,90

soubor; 1,00 133,20
46 !725.2^08': 2-203 rmoritžž sprchových mis bez výrokových armatur 

cr.íř.f. ré:ss otopných piy.c., odtah.stěna, 1 otvor

48 {72ft8*< WWW0' 'i&čT^Tířaíís" nástěnné do G a'4

49 í72:“^0^l'RiX^'^'?rč*51^ěď??p>-7!-:‘.'':fersnciáIníG5/4x6/4

50 '7257^0ví:":70č . C ws*!2íí: nořte s.ťchv

soubor 1,00 102,90
47 j 725357102 J.G0 j souborj 1,00 2 018,50 2 018,50

j soubor 1,00 62,30 62,30
j kus 1,00 155,70 155,70

[kus; 1,00 28,60 28,60
51 (725843* v, ,<n - Dcrshs tprcrx ,á nástěnná mčni, bez příslušenství

52 .•72627^.n::~V™'iHf7rjř75:T:
53 |72ŠČ^^RK~'?řTč[f.lSy?Hr.Í0Ji DN 40/50

54 i7258-v;-:'! - R0C ' :■ jtcvérsk riácr.chovýcr; ýschoduchých

55 i9S57?5:01 --.CO S".s_.. ''mot pm ca-křovací předměty, výšky do 6 m

í kus 1,00 4 756,40 4 766,40í

kus j 1,00, 176,30 176,30
I kus j 1,00 1 527,10 1 527,10
i kus j 2,00 22,10 44,20

t ! 0,75 1 570,40 1 177,80
56 •990720'= 0' ~:00 ' ir-vo: pro zařizováni předměty, výšky do 6 m
57

S Tt 0,82 1 570,40 1 287,73
Piy-cva ntrnna vt?.-ma demontáž starší montáž zánovní - 
■ic-dsukv í tvfeíior

3 !!'
i soubort 1.00: 3 714,00 3 714.00

58 Í64232í'i2R

59 1649332072?

mizeí kti tb 1 PA bííý l:íu'o.spisch.vodor odpad 
"rva j,ci ntozaty a bidety OLYMP

1 kus | 1,00 3 986,40 3 986,40
í 209,90 a: kus 1,00 209,90iC

Zpracován:: orcghamo.y; S-j^D^V-vsr, © ÍTTS, a.s. Strana 2



^c-ložkový rozpočet

Rozpočet: 3H3/87 B&NO, Hvězdová 20, byt č. 9
\m OPRAVA BYTU

Stavba:
SAVRtN s.r.o.Objekt:

Čisto poiožky množství cena/ MJ celkem (Kč)MJi Název položkyP.č. i

642933001R jVsfiičks sprchová keramická 300x300, zástěna, v 60 odpad60
1,00 18 039,10 18 039,10c 90 mm kus

725534225R00 Ohrívso voáv sl. zásebrífcový OKCE 80 l,záv„svislý61 8 028,40 8 028,40kus 1,00

725860227RT1 j3,:bh sprcíic-vé vaničce J 3417 AA chrom62 1,00 1 405,30 1 405,30kus

! 725 l&Fizavací ůřwlmitíy 46 853,83C&hčm za
Díl: '73i; Koiisííiíkcs tesařské

í631752511276U00 iPcdíshř. OSS trus 2*22 ř+D šroub ! m2 11 994,0516,23 738,80S

8,53kuchyň:2,16*3,95

7,70chodba:3,95*1,95

! m2782621915900 části Mďshy .pk.ohy do S m264 2 310,1716,23 142,30

8,53■kuchyň:2,16*3,95

7,70chodba:3,95*1,95í

65 17625950011500 ; Spojovací prostředky mtž podlaha S _m2 16,23 20,80 337,68

8,53kuchyň:2,16*3,95...........................

chodba: 3,65*1^95___________ __

7Jř Kmslmkc* ze&eřské

\ lř 7,70j
í

i 14 641,90iCeizsin :

iníbiátekáDii: i7SS
66 57663609149.40 .?>í dvrřs -30c- Ikřcczárubsň 6,00|:! kus 566,70 3 400,20I

6,00j67 Í76S37C021ROO Montáž kilky a Štítku j kus ‘ 277,10 1 662,60
i68 178651233CR00 ■Ďsmomáž kuchyňských rnex do 1,3 m

69 ^seos^/iyíco '-Mmo vó?: ''er;í’'érýeh řkíiní 1 křídlových patro nad chodbou i
i kus 1 983,10 1 983,101,00i

i
2 707,80kus 1,00 2 707,80

] m270 s7663í.0O20RA3 .Oprava ts/eřních křiče: kemp:., s výměnou prvků

| -'i,25*2,5*2*..................

____j__ __ 2*0,7*2,5 _  _____________

71 |8987S8204ft00 . R^surt hrnci sro truhlářské konstr., výšky do 35 m

14,25 872,10 12 427,43

6,25

4,50
Í 3,50

2 417,60[{ 0,59: 1 426,38t !
i\Cs7Z&& ze n* tč: on&!éřské 23 807,51i

Díl: \77": .r-oďčhy z čísždic a sbždsdy
I72 77110121GROG Převedení penetrace podkladu m2 ; 15;00 40,30 604,50

73 7715751 ',19.71 -Montáž pcdíah ksra~ , budka, tmel 45x45 cm, CARO FK fiex 
•iř.-íiúk--; .--víG-řucis: iburi (spára)

i
m2 í 1,80 546,50 983,70

i

1,802*0,9*1
74 Í771J7S011RGC .......L.T....dek.» - stěna, i:!!koiSi'i ___ 5,80 72,80 422,24(

5,80l_______________ 2*(i+o,9+i)_ _______________________ _

:C;-.1-.-.-.:- - ar. _A'7i PvřC.Vc^s/2 dkdh&s: s obkkidy 
' 7.i -:7;; z ca;tetové

75 Í77541181CR0Q íismimáá iíši ífivenýchT přibíjených 
:2*(3,3+6)

2 010,44
Díl: \775

i 39,40

18,60

20,80

19,90 784,06
í 5

řř
p
5

Í..PI2..I76 ::775:':31500RC0 Pí •katových tíh::! iapsiýcb včetně lišt 53,90 
i 9" 80 
26,40

48,90 2 635,83

3,3*6............. ...................................................................................

________ ____J_,9jH,95____ ____________________________
77 :77554002GRAJ Fcdiana :?>minsícvá. podložka iviireion, kategorie 32 tl. 8mm

i
f:
i

7,70

m2 46,20

26,40

19,80

905,20 41 820,24
i

4,4*6 _
3,3^6 ..............................................

'Lišta r.ltníkové přechodová, stejná výška krytin

í
i

78 775981112R0O ks 3,00 445,30 1 335,90.
; '7-ý y-xvAfey uryirni-v parketové
lAagtehy psvlatoyé_________

79 j77£iii;li'5ROO ■ Vyrovnaní po chladů stárkovou hmotou

kuchyň:2,16*3,95 .....................................

Crkvi-rr jísí 46 576,03
Díl: 773

L«U 148,20116,23 2 405,95
i i 8,53í

Zpraccváno procra-ier {'člbDpciij-č.n €■ R7S, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

lim? EmQ, Hvězdová 20, byt č, 9
|S1 OPftAVA SYTU_______________

Rozpočet: 3Stavba : 
Objekt: SAVRIN s.r.o.

ČSsic pclcžky [__MJ celkem (Kč)Název poiožky množství cena / MJP.č. i
_ lchodba:3,95*1,95 __ __ _
77851181CROC í>: sraná': PVC <:cdí.?ft :«oor'>cn áez podložky

7,70

80 m2 8,53 41,40 353,22

8,53;_______________ 3,95*2,16 _ ____ _____________________________
7765211GQRÚ3 j Lepení povlakových pcclan z pásů PVC na Chemopren 

'-JČ3iiié podlahoviny Novodur standard ti, 1,5 mm

5kuchyň:2,16*3,95................................................................

chodba:3,95*1,95......................................... ..........................

82 [9987761G3R00 pro podlahy povlakové, výsky do 24 m

81
m2 16,23 669,10 10 862,50

r
8,53

V 7,70ts
0,05 381,00 17,81

i Cavreití aá . ýTf r‘>'Jfc.hy povídkové 13 639,50
Díl: |781 Obklídv !osrain!cks
83 Í78110121CRC0 penetrace podkladu pod ookíady ! m2__[ 11,60 

í V, 60
40,30 467,481

i2*2,93_________ ___________________________
'Tfonráí pokladu stěn. pnmvin .tmel. 20x20,30x15 cm

: i

84 Í7S1*V:5015?ÍC0 i 11,60

iTěó"
438,50. 5 086,60: m2i

2*2,9*2
i85 :78190001ORAO Ccsíkár' ©frťeciO yn»n*,fch 5,80 109,10 632,78! m2

I
5,802*2,9 I

86 ?9937811Q4«G0 Přesi>n hmot pro obraady keramické, výšky do 36 m 1,32 i 534,10 705,01

87 Í5975136D7CR :Cokisc2C:ís píegezovsnš nrana 20x20. bílá mat Coíor One jj I
j m2 I 15,00 j 554,20; 3 313,00:

\Cě.3kvn'i 4ts 
Díl: ;7&T"
88 Í 7341SU0?R0G podkladu nálěrem KE7, Klasik, 1 x

; C;Í3

UCK'0;./ ______

15 204f87

277,96|

|"7072 

’ 4l", 4 8 
”40,12 

"i 9,80 
”26,40

28,30|;•
í m2 7 866,13š

2*(3,3+6)*3,4........................... .......................... .............

,2:(6tA42*3,4.................................................................

.2*(3195_+2,15)*3,4........... ................................................

2*(3,95+1,95)’3,4

■6*3,3i___ ....................................................................................

■6*4,4....... .......111.1..1.11_1”"”_””"
3,95*2,15.........................................................................

_________ ____ ___ 3,95*1,95 _______ ________________________
89 1784165622RJ0 idCi” isxvrá r:ET Kíesík, bsrvs, bez penetrace, 2 x 

2*(3,3+6)*3,4
'2*(_6+4,4)_*3,4.... .....................*..............................

íÍtC3.'.sl?.4:1.'.9.5l’k'f..... ...............................
6*3,3.................................................................................

®^1"1”11”1111111”11”1”11 
3,95*2,15

!
í
1

!í
r

í
í 8,49
j 7,70j1

i i| m2 277,96 
”63,24 
”70,72 
”4Í,48 
”40,12 

’ i 9,80 
”26,40

55,90 15 537,68i.

?i í
ii :

i!
?*í

i

ii 8,49
t i

!3,95*1,95 7,705

90 .784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m . .277,96
........ ..............63,24

70,72 
4l",48

|..........40, i 2
í..........19,80

............26’ 40

24,00 6 670,92
i i2*(3,3+6)*.3,4........

2*(6+4,4)*^4l'"'

2*(3,95+2,_15)_*_3,4

■6*37’’1’1’1”
6*4,4.;;;;;;:;;;;

3,95*2,15; 1:11 
3*95*1,95...... ..

i
í

t

1í
1
i
i

8,49v
7,705

■Csík&w ss 734 řásíby 30 074,73
Díl: jMSI____________ 1 gfrfcBrerňontžža_____________________
91 [21001G311RT1 Ussnáení vodičů v rozysděč: * zapojeni do 6 mm2

92 [21C100004RCG Uxonasr;: voaičj v rozvaděč: + zapojení do 25 mm2
kus 5 58,00 18,80 1 090,40

íkus 6,00 67,10 402,60

Zpracováno trčena “.z™, OillLlOpctra.- © ři7S; s.s. Strana 4



Položkový rozpočet

j Rozpočet: 3Stavba : 
Objskt:

>18/0? BRNO, Hvězdová 20, byt č. 9
m OPRAVA BYTU SAVRIN s.r.o.

Čísiojtócžky | množství cena / MJ celkem (Kč)P.5. Název položky MJ
2101GOÓ08ROO {UkohSertí vodičů v rozvaděči * zapojení do 95 mm293 kus 6,00 106,50 639,00
žiot' Krč soínais94 20,00 77,60 1 552,00kus

kus •; /tSpií.riÓe dťcriý95 2101? 2,00 151,80 303,60
96 21014 j zásuvka Komp-.si, strojek kus 14,00 247,40 3 463,60
97 j2102000l CROC ':Svitrclc žárovkové 2112091,60 W, bitové stropní j kus 4,00 1 564,30 6 257,20

3 trojek spínsd řazen* 1/C íisóiiko i kus93 Š2102C7 i 12,00! 190,00 2 280,00i
s99 J2<C2G8 .7--v v ' - razeni 1 I kus i 10,00 209,10 2 091,00

j kus100 J2 '9209 ■■'::.Va'sk ír-ínsir® řazení 5 s 1,00 220,40 220,40S

101 ’2': i?.: c I kus j■řtámsč?!! -scfioduchv 20,00 55,10 1 102,00

102 ;2'0211 :W:,ručs.; cvcj-iíy ! kus ! 2,00 96,70 193,40

103 I2-O2C0722ROQ -S.-rotován* svitích nésíšn.ískio.kfíěťát) 3-4 ram. ; kus j 4,00 198,50 794,00

104 1210302 -ixrvconir; dyícvš plastová, na povrch 1,00 2 797,20 2 797,20kus

I Stpl I105 ?2'103C3 •přepíSem "-3'/pí!c: vývod íí do nového RB 1,00 2 695,90 2 695,90
106 ; 2" 0304 :o3v:>riií!. hmoždinky, pásky std. !<p! j 1,00 1 867,10 1 867,10
107 :2'C-3Pr> ;.;vó, í o výoh-jsi revizí ř. kp! 1,00j 3 986,40 3 986,405

; kUS j 4,00 i108 12' v-Vm . I7ř 178,80 715,20í

; kus I109J2"Ú4C7 ’řsJifj1?/l 5,00j 291,00 1 455,00

400,40 j110 (2'’0407

111

visv-ó ■> -,$>3

š“7.~'vl iiič'T?óřTo53
! kus : 1,00 400,40

1: kus ! 1,00 670,20 670,201 ;
1 087,30]112 ;2'04;-5

113 !2'v32010' RTi via.:-;- C'• ;í¥ 760 V2xi,5 mm2 uiožený poa omítkou včetně i 
-..i,. ./ vaj-.u

C-

115 :2:cr"::iC7?rn ",■? 7.:D V 3:-.4 mmS uležený pod omítkou včetně
V.vuí', ksiSk:

25/4/003/AC j kus i 1,00 1 087,30

:
5 m j 139,00 39,30 5 462,70

43,40?114 iímircoic-SR?' ?uC V 3x1,5 i"rii2 uložený potí omítkou 72,00 3 124,80m;
i iiI !

75,70j42,005 3 179,40i rr, ;
!116 *2';í.**.7R; 1 • ■" ^' 60 \f 6x4 mm? utoíený pod omítkou včetně

... ........

118 c« : pr-zrln? v^-v^za*

^iv^irc-^o/jtĚĚa___________________________

____ _________  _____ ‘X s••iďí*- •«.=:&a zabezjk techniky________
119 '22G2616S2R0C ' 7I"o':c -en' drážky ve zdi cihlovém

s
■: 100,40 j23,00i 2 309,20m

117 12^0'M ! s.ooj 21,00 jkus 126,00?

42,Q0[I kus 16,90; 709,80

iCsRííř?? .22 50 975,80
Dí3: {»&?

s
100,60]253,00] 25 451,80m__i

120 i22CŽ6"c64R00 Alz

____ ' v>:

*
253,003 11,20 2 833,60m i

253, 00 j 3,80 961,40m] i

v ý:í." .třrčR ■•id: a* za&esp. iechmky 29 246,80

Zpracováno program, =i.t SViL&povvsr, © RTS, a.s. Strana 5


